
 
 

UCHWAŁA NR  LXXIV/582/2024 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 2 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 103) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/563 /2023 Rady Gminy Rada Gminy Babice z dnia 27 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 165 607,53 zł do kwoty 72 388 168,90 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 165 607,53 zł do kwoty 44 889 844,18 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 574 936,78 zł do kwoty 84 738 184,78 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 176 936,78 zł do kwoty 45 793 195,01 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 398 000,00 zł do kwoty 38 944 989,77 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Babice wynosi 12 350 015,88 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 181 084,01 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 4 400 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 5 987 688,51 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 1 781 243,36 zł. 

2. Przychody Gminy Babice wynoszą 13 568 772,52 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 181 084,01 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 4 400 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 5 987 688,51 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 3 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Babice wynoszą 1 218 756,64 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 218 756,64 zł. 

§ 3. W treści załączników do Uchwały nr LXXI/563/2023 Rady Gminy Babice z dnia 27 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany w: 

1) Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2622



2) Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Załącznik nr 4 - Deficyt budżetu i jego finansowanie -  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 5 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6) Załącznik nr 6 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7) Załącznik nr 10 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii -  zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

8) Załącznik nr 16 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Babice z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 
 

Tadeusz Biel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2622



 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Babice w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 27 500,00 0,00 72 724,80 100 224,80 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 22 724,80 22 724,80 

  01008   Melioracje wodne 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  01095   Pozostała działalność 25 000,00 0,00 22 724,80 47 724,80 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 22 724,80 22 724,80 

    2008 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 22 724,80 22 724,80 

600     Transport i łączność 327 462,00 0,00 60 000,00 387 462,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2622



    0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 927,35 927,35 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 927,35 927,35 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 927,35 927,35 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

17 980 585,00 -60 000,00 0,00 17 920 585,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 491 029,00 -60 000,00 0,00 431 029,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 627 447,46 0,00 33 635,38 661 082,84 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85232   Centra integracji społecznej 18 000,00 0,00 33 635,38 51 635,38 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 33 635,38 33 635,38 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 148 373,00 0,00 15 600,00 3 163 973,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 200,00 0,00 15 600,00 15 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2622



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 12 720,00 12 720,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 12 720,00 12 720,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 7 020,00 7 020,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 

bieżące razem: 44 724 236,65 -60 000,00 225 607,53 44 889 844,18 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

150 406,26 0,00 22 724,80 173 131,06 

majątkowe 

majątkowe razem: 27 498 324,72 0,00 0,00 27 498 324,72 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

199 190,72 0,00 0,00 199 190,72 

Ogółem: 72 222 561,37 -60 000,00 225 607,53 72 388 168,90 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

349 596,98 0,00 22 724,80 372 321,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2622



 
 
 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/582/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Babice w 2024 roku 

Dzi
ał Rozd

ział Wyszczególnieni
e Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancj
i i 

poręczeń 

wydat
ki na 

obsług
ę 

długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 226 400,00 50 000,0
0 276 400,00 258 400,00 233 400,00 0,00 233 400,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0100
8 Melioracje 

wodne 100 500,00 50 000,0
0 150 500,00 150 500,00 150 500,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i 
łączność 20 567 426,5

4 18 000,0
0 20 585 426,5

4 1 706 037,55 1 558 834,21 0,00 1 558 834,21 147 203,34 0,00 0,00 0,00 0,00 18 879 388,9
9 18 879 388,99 0,00 0,00 0,00 

 6001
6 Drogi publiczne 

gminne 8 016 259,32 18 000,0
0 8 034 259,32 882 625,70 882 625,70 0,00 882 625,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 151 633,62 7 151 633,62 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie 19 921 339,5

7 
-

15 630,0
0 

19 905 709,5
7 19 639 289,5

7 18 838 914,57 15 109 743,26 3 729 171,31 126 300,00 674 075,00 0,00 0,00 0,00 266 420,00 266 420,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
1 Szkoły 

podstawowe 10 551 559,8
7 

-
15 630,0

0 
10 535 929,8

7 10 335 929,8
7 9 963 383,87 8 663 564,87 1 299 819,00 0,00 372 546,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona 
zdrowia 4 946 029,00 24 216,7

8 4 970 245,78 195 245,78 164 945,78 106 186,84 58 758,94 30 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4 775 000,00 4 775 000,00 0,00 0,00 0,00 
 8515

4 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 167 029,00 24 216,7

8 191 245,78 191 245,78 160 945,78 106 186,84 54 758,94 30 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 2 917 868,02 10 000,0

0 2 927 868,02 2 927 868,02 2 150 788,94 1 388 901,84 761 887,10 0,00 777 079,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 8523

2 Centra integracji 
społecznej 560 211,32 10 000,0

0 570 211,32 570 211,32 483 974,12 398 313,32 85 660,80 0,00 86 237,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

14 276 752,2
7 396 000,

00 14 672 752,2
7 4 857 533,70 4 857 233,70 90 047,50 4 767 186,20 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 9 815 218,57 7 495 218,57 0,00 2 320 000,00 0,00 

 9000
5 

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

188 611,00 60 000,0
0 248 611,00 98 611,00 98 611,00 0,00 98 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 9009
5 Pozostała 

działalność 6 919 435,01 336 000,
00 7 255 435,01 361 655,45 361 655,45 184,50 361 470,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 893 779,56 6 573 779,56 0,00 320 000,00 0,00 

921  
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

2 065 849,04 60 000,0
0 2 125 849,04 2 071 237,04 83 000,00 0,00 83 000,00 1 965 737,0

4 22 500,00 0,00 0,00 0,00 54 612,00 54 612,00 0,00 0,00 0,00 

 9210
9 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 1 366 077,18 60 000,0

0 1 426 077,18 1 371 465,18 63 000,00 0,00 63 000,00 1 308 465,1
8 0,00 0,00 0,00 0,00 54 612,00 54 612,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 259 700,00 32 350,0
0 292 050,00 262 050,00 82 050,00 4 680,00 77 370,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 9260
1 Obiekty 

sportowe 78 700,00 4 000,00 82 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 9260

5 
Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 181 000,00 28 350,0

0 209 350,00 209 350,00 29 350,00 4 680,00 24 670,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Razem 84 163 

248,00 574 
936,78 84 738 

184,78 45 793 
195,01 38 396 772,81 23 311 672,54 15 085 100,27 2 679 

684,38 3 608 
828,56 150 406,26 0,00 957 

503,00 38 944 
989,77 36 624 989,77 189 434,62 2 320 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2622



 
 
 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/582/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600    18 861 388,99 18 000,00 18 879 388,99  60016   7 133 633,62 18 000,00 7 151 633,62 
  6050 Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych ul. Krakowska Babice - RFRD 155 539,00 18 000,00 173 539,00 

900    9 435 218,57 380 000,00 9 815 218,57 
 90005   90 000,00 60 000,00 150 000,00   6230 Dotacja na dofinansowanie wymiany kotłów 90 000,00 60 000,00 150 000,00 
 90095   6 573 779,56 320 000,00 6 893 779,56 
  6010 Nabycie udziałów w Spółce Gospodarka Komunalna Babice 0,00 320 000,00 320 000,00 

Razem 38 546 989,77 398 000,00 38 944 989,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2622



 
 
 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/582/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 marca 2024 r. 

1. DOCHODY BUDŻETU 72 388 168,90 

2. WYDATKI BUDŻETU 84 738 184,78 

3. DEFICYT (1-2) - 12 350 015,88 

4.  PRZYCHODY BUDŻETU, z tego: 13 568 772,52 

 
- pożyczki lub kredyty 3 000 000,00 

 
- emisja obligacji 4 400 000,00 

 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach, w tym: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg w wys. 114 031,00 zł oraz Fundusz 
Pomocy Ukrainie w wys. 42 836,23 zł; środki z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholi za 2023 r. 
– 14 216,78 zł; środki z opłat na sprzedaż alkoholi w obrocie hurtowym za 2023 r. -10 000,00 zł. 

181 084,01 

 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy,  5 987 688,51 

5. ROZCHODY BUDŻETU, z tego: 1 218 756,64 
 

- spłata zaciągniętych kredytów 640 000,00 

 
- spłata zaciągniętych pożyczek 578 756,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2622



 
 
 
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/582/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Babice w 2024 roku 

Paragra
f Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 156 867,23 24 216,78 181 084,01 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 602 576,04 385 112,47 5 987 688,51 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

Razem 13 159 443,27 409 329,25 13 568 772,52 
Paragra

f Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 218 756,64 0,00 1 218 756,64 

Razem 1 218 756,64 0,00 1 218 756,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2622



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIV/582/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2024 roku 

Dział Rozdz
iał 

Parag
raf Wyszczególnienie  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmioto
we 

Przedmioto
we Celowe Podmioto

we 
Przedmioto

we Celowe 

010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 147 203,34 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 147 203,34 0,00 0,00 0,00 

600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 4 048,24 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 4 048,24 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 

754 75421 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 74 644,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 74 644,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 126 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 126 300,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

855 85516 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 

900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan przed zmianą 1 308 465,

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 308 465,
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan przed zmianą 657 271,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 657 271,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 

Razem 
plan przed zmianą 1 965 737,

04 0,00 352 195,58 0,00 0,00 455 800,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

plan po zmianie 1 965 737,
04 0,00 352 195,58 0,00 0,00 515 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2622



 
 
Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIV/582/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Babice w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 201 029,00 0,00 201 029,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 201 029,00 0,00 201 029,00   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 40 000,00 0,00 40 000,00   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 161 029,00 0,00 161 029,00 
Razem 201 029,00 0,00 201 029,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 171 029,00 24 216,78 195 245,78  85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00   4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 167 029,00 24 216,78 191 245,78 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 30 000,00 0,00 30 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  300,00 0,00 300,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 603,43 0,00 40 603,43   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 0,00 2 800,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 255,23 0,00 14 255,23   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 028,18 0,00 2 028,18   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 500,00 0,00 46 500,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00   4220 Zakup środków żywności 2 500,00 0,00 2 500,00   4300 Zakup usług pozostałych 22 833,54 24 216,78 47 050,32   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 208,62 0,00 1 208,62   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00 

855   Rodzina 30 000,00 0,00 30 000,00  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,00 0,00 30 000,00   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00 
Razem 201 029,00 24 216,78 225 245,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2622



 
 
Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIV/582/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Babice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 35 849,00 0,00 35 849,00  75814  Różne rozliczenia finansowe 35 849,00 0,00 35 849,00   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35 849,00 0,00 35 849,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 336,00 0,00 1 336,00  85395  Pozostała działalność 1 336,00 0,00 1 336,00   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 336,00 0,00 1 336,00 

Razem 37 185,00 0,00 37 185,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 78 685,23 0,00 78 685,23  80101  Szkoły podstawowe 72 135,23 0,00 72 135,23   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 400,00 0,00 13 400,00   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 0,00 200,00   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 000,00 0,00 14 000,00   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32 163,23 0,00 32 163,23   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 800,00 0,00 9 800,00   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 572,00 0,00 2 572,00  80107  Świetlice szkolne 6 550,00 0,00 6 550,00   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 0,00 5 000,00   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 200,00 0,00 1 200,00   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 350,00 0,00 350,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 336,00 0,00 1 336,00  85395  Pozostała działalność 1 336,00 0,00 1 336,00   3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 320,00 0,00 1 320,00   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 0,00 16,00 

Razem 80 021,23 0,00 80 021,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2622


		2024-04-04T13:34:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




